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A.S.D. = A ser definido

Grupos de Alunos

Tema de Trabalho Confirmado

1. Mariana Madeira e Virginia Miller 2 - Componentes Eletrénicos

2. Leonardo Rosae Leonardo Monteiro 3 - Recursos para Prototipagdo de Sistemas
3. Pedro De Ros e Thiago Cardoso 5 - Eletrénica para Robética

4, Gustavo Oliveira e ? 6.1 — Linguagens mais Usadas Hoje
5. Diogo Silva, Fabricio Justino, Jonathan Ramos e Maria Dornelles 12 - Cidades Inteligentes (Smart Cities)
6. Luigi Dos-Mikich e Thiago Zilberknop 14.3 - Algoritmos

7.

8.

9.

10.

11.

12.

ATENCAO: Ha ainda 02 alunos da

turma que nao

submeteram proposta de trabalho a apreciacéo pelo

professor. Dos grupos acima, 1 esta(ao)

incompleto(s) e O

esta(ao) sem tema atribuido.

Temas ja Reservados

e 2. Componentes Eletronicos

e 3. Recursos para Prototipacdo de Sistemas

5. Eletrbnica para Robdética
6.1. Linguagens (de Programacao) mais

Usadas Hoje

12 . Cidades Inteligentes
14.3. Algoritmos




